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bearbeitet: 
 
WBS vorhanden: ja / nein, gültig bis: ………………………, EK: ……………. 
 

Antrag auf Vormerkung für eine EOF-Wohnung 

 
Ich/Wir beantrage(n) die Vormerkung für eine EOF-Wohnung und bitten in die Vormerkliste 
aufgenommen zu werde. 
 

 Name Vorname Geboren am: In Poing 
zugezogen am: 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 
 

Derzeitige Wohnung: 
 
Poing, …………………………………………………………….   
 
Tel.Nr.: …………………………………………………………... 

 

Brutto-Familien-Einkommen monatlich:  Euro ……………………………………. 
 
Gründe für die Wohnungssuche  
 

 Miethöhe         Sonstige Gründe: 

 Größe der Wohnung 

 Familientrennung 

 Zustand der Wohnung 

 Verkehrsanbindung 

 Kündigung 

 Räumungsklage 

 Zuzug in den Landkreis: 

 wegen Arbeitsstelle 

 wegen Familie 
 

Beantragte Wohnung: 
 
Größe: ……………… qm, Anzahl der Zimmer: ……………, Lage:  EG / OG 
Behindertengerecht: ja / nein 

 
 
Poing, ………………………………    ……………………………… 
Information zur DSGVO erhalten.    Unterschrift 


